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Wir férdern Niedersachsen

Kommunale Wohnungsmarktbeobachtung Niedersachsen (KomWoB NDS)

10. Arbeitskreistreffen in Hannover

Termin:

Veranstaltungsort:

Ablauf;

09.30

10.00

10.10

11.20

12:00

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Montag, 31. Marz 2014, 10.00 - 15.00 Uhr

NBank

Veranstaltungsraum
Gunther-Wagner-Allee 12 - 16
30177 Hannover

Eintreffen der Gaste

BegriiRung/ Tagesordnung
Berichte/ Themen der Teilnehmer
Evaluation ISEK Hildesheim — aus-
gewahlte Ergebnisse

Statistische Analyse Neubaugebiet

Itzum Hohe Rode
- entfallt -

Mittagsimbiss

Zensus, Prognose und Neubau,
Preisentwicklungen 2013

Neue Richtlinien in der Wohnraum-
Forderung des Landes

Alter(n)sgerechte Quartiersentwicklung

Verschiedenes

(Organisatorisches, neuer Termin 29.09.?)

Ende der Veranstaltung

NBank
Alle

Michael Veenhuis
(Stadt Hildesheim)

Robert Koschitzki
(NBank)

Franziska Schwarz
(Niedersachsisches Ministerium
fur Soziales, Gesundheit und
Gleichstellung)

Dagmar Vogt-Janssen
(Kommunaler Senioren

Service Hannover)

NBank, Alle



